

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न सीफलेट पढ़ें।

KILLWAY

Imazethapyr 10% SL (Herbicide)

Chemical Composition : Imazethapyr Tech. (Min. 90% purity) 11.11 % w/w 2 Ammonia Solution (10 %) 2.50 % w/w 3 A queus Solution of Polydimethyl Siloxane and oloxyethylene Stearate 0.05 % w/w 4 Propane 1:2 diol 10.00 % w/w 5 Disodium hydrogen Phosphate 0.39 % w/w 6 Potassium Dihydrogen Phosphate 0.12 % w/w 7 Water QS % w/w Total 100 %w/w

Direction of Use Please read the enclosed leaflet before use. **Precautions** 1. Avoid contact of the concentrated product with skin. 2. Wear protective clothing, gloves, face shield while spraying. 3. Do not eat, drink or smoke while working. 4. Avoid spray mist working. 5. Wash hands and exposed skin before meal & after work. **Antidote** No specific antidote. Treat symptomatically. Call the physician if needed **First Aid** 1. If on skin: Remove contaminated clothing wash this skin with plenty of soap and water. 2. If in eyes: Flush the eyes with plenty of water. 3. If inhaled: Take the victim to open air. 4. If swallowed, induce vomiting. **Symptoms** Irritation to skin and eyes may occur. **Recommendations** Imazethapyr 10% SL in an herbicide based on the active ingredient. Imazethapyr . It is recommended for use of Soyabean, Groundnut, Black gram, green gram and Red gram for control of annual grasses and broad leaf weeds.

किलवे

इमाज़ेथापायर 10% एसएल (शाकनाशी)

रासायनिक संरचना : इमाज़ेथापायर टेक। (न्यूनतम ९०% शुद्धता) ११.११% w/w २ अमोनिया घोल (१०%) २.५०% w/w, ३ पॉलीडिमथिल सिलोक्सन और ऑक्सोएथिलीन स्टीरैट का एक क्यूस घोल ०.०५% w/w, ४ प्रोपेन १:२ डाइओल १०.००%w/w, ५ डिसेडियम हाइड्रोजन फॉस्फेट ०.३९ %w/w, ६ पोटेशियम डाइहाइड्रोजन फॉस्फेट ०.१२% w/w, ७ जल टड%w/w, कुल १०० % w/w. **उपयोग की दिशा :** कृषय उपयोग से पहले संलग्न पत्रक पढ़ें। **सावधानियां :** १. त्वचा के साथ संपर्क उत्पाद के संपर्क से बचें। २. छिड़काव करते समय सुरक्षात्मक कपड़े, दस्ताने, फेस शील्ड पहनें। ३. काम करते समय खाना, पीना या धूम्रपान न करें। ४. स्त्रो मिस्ट वर्किंग से बचें। ५. भोजन से पहले और काम के बाद हाथ और खुली त्वचा धोएं। **मारक कोई विशद :** मारक नहीं. लाक्षणिक उपचार करें। यदि आवश्यकता हो तो चिकित्सक को बुलाएं। **प्राथमिक उपचार :** १. यदि त्वचा पर है: दूषित कपड़े हटा दें, इस त्वचा को खूब साबुन और पानी से धोएं। २. आंखों में होने पर: आंखों को खूब पानी से धोएं। ३. यदि सांस अंदर चली जाए तो पीड़ित को खुली हवा में ले जाएं। ४. यदि निगल लिया जाए तो उल्टी करा दें। **लक्षण त्वचा :** और आंखों में जलन हो सकती है। सिक्रय संघट पर आधारित एक शाकनाशी में इमाज़ेथापायर १०% एसएल की सिफारिशें : इमाज़ेथाफिर। वार्षिक घास और चौड़ी पत्ती वाले खरपतवारों के नियंत्रण के लिए सोयाबीन, मूंगफली, काला चना, हरा चना और लाल चना के उपयोग की सिफारिश की जाती है।

WARRANTY

Since the use of the product is beyond our control we cannot assume any responsibility other than for the uniform quality of the product. Shake well before use.



KILLWAY Imazethapyr 10% SL

(Herbicide)



Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.

Net Content :
500ml

Manufactured & Marketed by:

AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,
Survey No.: 172, Udumulapadu (VIII),
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.)-518 222,
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता :

अमिश क्राप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,

सर्वे नंबर : १७२, उडुमुलापाडु (याम), डोन (मंडल),
नंद्याल (जिल्ला) ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत

In Case of any Consumer Complaints Contact :
"Manager-Customer Care" Cell No.: +91 70750 68855,
Email: customercare@amishcropsociences.com Office : Agrisil House,
6-518/21, Allwyn Cross Roads, Miyapur, Hyderabad-500049, Telangana.
उपरोक्त सिकायती-बीजक के लिए कस्टमर केयर मैनेजर उपरोक्त पते या कॉल पर उपलब्ध है।
* ११८ ५०५०५ ८८८५५, ई-मेल: customercare@amishcropsociences.com



EMPTY PACKAGES/CONTAINERS
SHOULD BE DESTROYED AFTER USE
For Agricultural Use Only

Regn. No / रजि. नं. : CIR-132467/2016-Imazethapyr (SL) (354)-143

Mfg.Lic.No./ : KNL/49/COMM/PM/2018/5281

उत्पादक लायसेंस. नं.

Net Content : 500ml

उत्तशुद्ध सामग्री :

Batch No

बैच नं.

Mfg.Date

उत्पादन तिथि.

Exp.Date

निष्पत्रभावी होने का तिथि:

Max. Retail Price ₹

अधिकतम खुदरा मूल्य

(Inclusive of all taxes)

(सभी करों सहित)

Unit Sale Price ₹

Keep in cool, dry place away from heat and open flame. ठंडी, शुष्क जगह में रखें। गर्मी और खुली लौ से दूर रखें।



For Agricultural
Use Only